Einverständniserklärung für die Veranstaltungen des Skiclub Weilstetten-Lochen e.v.

Mein Kind darf bei der Veranstaltung des Skiclub Weilstetten-Lochen e.v am mitmachen/mitfahren: Vorname, Name des Kindes:		
		Adres
Gebu	chen/mitfahren: me, Name des Kindes: se, PLZ, Ort: tsdatum des Kindes: nnummer einer/s erreichbaren Sorgeberechtigten: Die Veranstaltung findet nicht unter Aufsicht statt. Der/die o.g. Teilnehmer/in ist sportgesund und frei von ansteckenden Krankheiten. Die Teilnahme geschieht auf eigene Gefahr und ist kostenfrei. Es wird keine Haftung für die Beschädigung, den Verlust, die Zerstörung oder den Diebstahl von mitgeführten Wertgegenständen (Handys, Mp3-Plyern, etc.) übernommen, sowie keine Haftung für Schädigung gesundheitlicher Art und sonstiger Schädigungen übernommen, es sei denn, sie sind vorsätzlich oder grob fahrlässig. Hier mit wurden auch die Teilnahmehinweise gelesen und genehmigt. Diese Finden Sie im Internet unter: Hiermit gestatte ich meinem Sohn / meiner Tochter an der Lochentrail-Tour für Jugendliche mitzufahren. (Mit fahrt nur mit Helm, Protektoren sind empfohlen) Ort, Datum Unterschrift Ansprechpartner des Skiclub Weilstetten-Lochen e.v. vor Ort:	
Telefo	onnummer einer/s erreichbaren Sorgeberechtigten:	
>	Die Veranstaltung findet <u>nicht</u> unter Aufsicht statt.	
>	Der/die o.g. Teilnehmer/in ist sportgesund und frei von ansteckenden Krankheiten.	
>	Die Teilnahme geschieht auf eigene Gefahr und ist kostenfrei.	
>	sowie keine Haftung für Schädigung gesundheitlicher Art und sonstiger Schädigungen	
>	Hier mit wurden auch die Teilnahmehinweise gelesen und genehmigt. Diese Finden Sie im Internet unter:	
>	Hiermit gestatte ich meinem Sohn / meiner Tochter an der Lochentrail-Tour für Jugendliche mitzufahren. (Mit fahrt nur mit Helm, Protektoren sind empfohlen)	
	Ort, Datum Unterschrift	
	Ansprechpartner des Skiclub Weilstetten-Lochen e.v. vor Ort: Sebastian Single & Christoph Mille	